Постановление Правительства РФ от 23 марта 2008 г. N 194
"О размерах минимальной и максимальной величин пособия по безработице на 2008 год"

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 1. Установить на 2008 год минимальную величину пособия по безработице в размере 781 рубля и максимальную величину пособия по безработице в размере 3124 рублей.

 2. Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2007 г. N 834 "О размерах минимальной и максимальной величин пособия по безработице на 2008 год" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 50, ст. 6296).

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 г.

	 Председатель Правительства
Российской Федерации
	 В. Зубков